
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  ИМЕНИ Ф.И. 

АНТОНЦА» 
 

                                                            

                                                           ПРИКАЗ 

от 16.11.2021                                                                                                 № 87/2 

                                                       ст.Дондуковская 

 

О подготовке школы к участию в 

государственной итоговой аттестации выпускников 

по образовательным программам основного общего 

 и среднего общего образования в 2021-2022 учебном году 

  
 

В соответствии с  планом работы школы  по подготовке к  государственной 

итоговой аттестации выпускников  по образовательным программам 

основного общего  и среднего общего образования и в связи с начавшейся 

подготовительной работой по проведению государственной итоговой 

аттестации выпускников 9х,11 классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  план работы школы («Дорожная карта») по подготовке к ГИА 

по программам основного общего  и   среднего общего образования    на 2021 

- 2022 учебный год. ( приложение 1). 

2.Утвердить план работы с обучающимися 9,11 классов демонстрирующих 

успешные  результаты обучения  ( приложение 2). 

3Утвердить план работы  по подготовке к ГИА с  обучающимися «группы 

риска».( приложение 3). 

4.Назначить координатором по подготовке и проведению в 2022 учебном 

году государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образованиязаместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Колесникову С.Ю. 

5.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по 

УВР  С.Ю. Колесникову. 

 

Директор школы:     Н.И. Слободчикова 

 
 

Ознакомлены:           __________________ С.Ю. Колесникова 



 
 

 

 


